
Uchwala Nr XLIV/311r'09
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 października 2009 roku

w sprawie przyjęcia zaktualizowanej wersji "Lokalnego Programu
Rewitalizacji dla Miasta Kazimierza Wielka na lata 2008-2013"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi
zmianami) uchwala się co następuje:

§1
Przyjmuje się zaktualizowaną wersję "Lokalnego Programu Rewitalizacji dla
Miasta Kazimierza Wielka na lata 2008-2013" stanowiący załącznik do
uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza
Wielka

§3
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej Nr
XXVIII/199/2008 z dnia 29 października 2008 roku w sprawie prZYJęCIa
"Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Kazimierza Wielka"

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady~~~jskiel
-"<:'::";(/;?~'.~

~.<Krzysztof Magnes


